
 

 

 

 

Poz. 200 

 

UCHWAŁA NR 6/2021 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW HUMANITARIAN ACTION  

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zasad monitorowania jakości praktyk zawodowych  
na kierunku Humanitarian Action 

Na podstawie § 5 pkt. 6 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Uchwała nr 441 Senatu UW z 19 czerwca 2019 r.) Rada Dydaktyczna postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Kwestia odbywania i monitorowania praktyk (internship oraz work placement)  jest 
uregulowana w art. 8 dokumentu “Study and Examination Regulation”, który jest 
załącznikiem do umowy “Consortium Agreement governing the implementation of the 
Joint Master’s Degree Programme in International Humanitarian Action” z 2020 r. 

§ 2 

Szczegółową regulacją dotyczącą odbywania praktyk jest tzw. Course Manual, 
przygotowywany corocznie przez Sekretariat Studiów NOHA i udostępniany studentom 
przez platformę Blackboard lub jej odpowiednika, obsługiwanego przez Rijksuniversiteit 
Groningen. 

§ 3 

Monitorowanie jakości praktyk odbywa się w ramach prac Joint Programme 
Committee, Board of Directors oraz Rady Dydaktycznej Humanitarian Action przy okazji 
omawiania raportu statystycznego z praktyk raz w roku akademickim dla danej kohorty 
studentów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: E. Mikos-Skuza 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


